
 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.gov.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  
 

All’Albo e al sito web dell’istituto   

Agli atti  

 

Oggetto: Nomina RUP per realizzazione sito web scolastico 

MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI“ SCUOLE 

(APRILE 2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso Pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano 

nazionale di ripresa e resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI“ SCUOLE (APRILE 2022) 

VISTA la candidatura N. 3374 trasmessa da codesta Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto di autorizzazione n. 33 - 1 / 2022 - PNRR del Dipartimento per la trasformazione 

digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri che rappresenta la formale autorizzazione del 

progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 23.09.2021; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 16035 del 23.09.22 relativo al progetto in 

oggetto;  

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del 

progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

Progetto CUP: C11F22000330006 
 

Importo 

autorizzato 

Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ scuole (aprile 2022) 

finanziato dall’unione europea – nextgenerationeu 

realizzazione sito web scolastico edu.it 

7.301,00 

 

Allegati al presente atto:  

Allegato 1 - dichiarazione di insussistenza vincoli di incompatibilità. 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Elena Bassi 
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, sostituisce documento 

cartaceo e la firma autografa 

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016040 - 23/09/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.gov.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  

 

 

ALLEGATO 1 - DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA VINCOLI DI INCOMPATIBILITA’ 

ATTIVITA’ DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO  

CUP: C11F22000330006 

Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ scuole (aprile 2022) 

finanziato dall’UE – nextgenerationeu - realizzazione sito web scolastico 

 

La sottoscritta Elena Bassi, nata a Pavia (PV) il 19/10/1967 Dirigente Scolastico pro tempore 

dell’Istituto I.C. di Via Acerbi di Pavia, con la presente  

 
CONSAPEVOLE 

 
delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni 

mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla 

base di dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità  

 
DICHIARA 

 
di non trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni 

per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, in particolare 

di: 

 non essere collegato, né come socio né come titolare, alla ditta che ha partecipato/o 

parteciperà e si è aggiudicata/o si aggiudicherà la gara di appalto; 

 di non avere altri rapporti di lavoro dipendente, o di collaborazione continuativa o di 

consulenza con le altre Amministrazioni pubbliche o con soggetti privati, salvo quelli 

eventualmente derivanti da incarichi espressamente consentiti da disposizioni normative o 

autorizzati dall’ Amministrazione; 

 di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità richiamate dal Codice degli Appalti. 

La presente dichiarazione è resa ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del d.lgs. n. 39/2013. 

 

Luogo e data 

Pavia, 23/09/2022 

 

La Dirigente Scolastica  

Elena Bassi  

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016040 - 23/09/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/

		2022-09-23T12:32:38+0200
	ELENA BASSI




